



Obec Vítonice, Vítonice 82,
76861 Bystřice pod Hostýnem, okres Kroměříž

Xxxxx s.r.o.
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxx xx
xxx xx

Ve Vítonicích 18.8. 2017

Sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 S., o svobodném přístupu k informacím ze dne 16.8.2017, sdělujeme:

- 1) V obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky
- 2) Není třeba se proti nim bránit.
- 3) Nesetkali jsme se s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“
- 4) Obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům
- 5) Obec neposkytuje náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Bc.Ladislava Hradílková, DiS.,v.r.
starostka obce